Municipales 2014 Vénissieux Comparaison Législatives

Comparaison des écarts avec les élections législatives de 2012, par bureau de vote
Elections |égislatives de 2007 (premier tour), Elections cantonales de 2008 (premier tour), Elections municipales de 2014 (deuiéme tour)

IComparaison 2007-08-12-14 PC PS Droite Extréme-Droite
000706 200803 201206 201403 |200706 |200803 201206 201403 [p00706 [200803 201206 201403 |P00706 [200803 (201206 [201403
Territoire Bureau T1Lég (T1Cant |T1Lég |T2Mun ([T1Lég |T1Cant [T1Lég |T2Mun JT1Lég |T1Cant |T1Lég |T2Mun [T1Lég |T1Cant |T1Lég [T2Mun
[Centre CENTRE 210 | 270 | 189 96 76 | 232 | 135 | 284 | 122 | 127 | 239 | 45 | 64 | 127 | 62
GABRIEL PERI 146 | 228 | 91 | 141 | 39 34 | 100 | 43 | 131 | 43 | 43 74 | 43 32 73 | 42
HENRIRAYNAUD | 155 | 119 | 105 | 167 | 54 | 43 | 110 | 52 | 150 | 114 | 68 | 113 | 47 75 95 51
HOTEL DE VILLE 181 | 169 | 165 | 266 | 95 85 | 241 | 186 | 179 | 153 | 90 69 | 49 73 80 55
MAISONPEUPLE | 151 | 155 | 142 | 253 | 68 58 | 163 | 82 | 194 | 128 | 91 | 150 | 47 91 87 54
[Est A CROIZAT 167 | 226 | 114 | 151 | 74 | 61 | 140 | 96 | 121 | 66 54 | 126 | 39 70 85 51
CHARREARD 211 | 207 | 127 | 190 | 62 75 | 154 | 96 | 180 | 117 | 91 | 156 | 60 82 95 | 44
JULES GUESDE 131 | 193 | 116 | 168 | 78 87 | 176 | 111 | 144 | 70 | 48 | 120 | 47 63 90 67
MAX BAREL 229 | 254 | 160 | 203 | 81 62 | 159 | 126 | 145 | 85 | 72 | 150 | 40 51 85 | 49
MONERY 106 | 89 70 | 121 | 51 65 | 122 | 45 | 153 | 124 | 86 | 184 | 53 82 | 102 | 37
PASTEUR 172 | 132 | 126 | 190 | 64 | 64 | 140 | 81 | 164 | 142 | 94 [ 190 | 39 73 79 | 41
[Minguettes _|A FRANCE 171 | 100 | 104 | 189 | 76 82 | 226 | 162 | 148 | 104 | 48 | 111 | 17 | 49 | 40 | 22
HENRI WALLON 140 | 120 | 99 | 146 | 57 52 | 164 | 116 | 121 | 121 | 54 | 130 | 24 39 | 46 | 23
JEAN MOULIN 147 | 127 | 89 | 138 | 51 43 | 134 | 129 | 108 | 109 | 50 98 | 20 26 34 17
LEO LAGRANGE 118 | 89 | 67 | 123 | 67 | 44 | 159 | 234 | 132 | 141 | 56 67 | 20 35 38 | 21
LOUISPERGAUD | 169 | 114 | 140 [225 | 96 78 | 176 | 136 | 150 116 | 55 97 | 25 | 54 59 35
PAUL LANGEVIN 149 | 108 | 75 | 130 | 54 55 | 199 27| 136 | 102 | 50 91 13 37 | 28 18
SAINT-EXUPERY 132 | 119 | 95 | 151 | 64 39 | 130 | 99 | 144 105 | 63 | 110 | 23 | 44 65 33
[Moulin a Vent |ERNEST RENAN 185 | 236 | 144 | 255 | 96 | 119 | 183 | 51 |n8i6ny 184 | 180 | 2756 | 57 86 | 159 | 96
GEORGES LEVY 143 | 163 | 79 | 165 | 72 69 | 133 | 48 | 170 | 111 | 103 | 125 | 34 | 42 89 54
KERGOMARD 114 | 134 | 74 | 139 | 89 93 | 151 | 72 | 210 114 | o1 | 115 | 25 | 36 78 50
MOULIN A VENT 120 | 145 | 76 | 184 | 75 76 | 193 | 73 | 248 | 134 | 148 | 200 | 36 50 | 122 | 77
V COUTURIER 155 | 185 | 115 | 192 | 57 79 | 154 | 61 | 161 | 97 85 | 151 | 39 | 42 | 108 | 51
[Parily CLOS VERGER 135 | 171 | 104 | 162 | 73 | 67 | 154 | 58 | 219 | 102 | 99 | 136 | 39 70 | 112 | 64
J LABOURBE 121 | 156 | 88 | 173 | 92 80 | 177 | 73 | 205 | 111 | 105 | 179 | 52 52 | 100 | 51
JOLIOT CURIE 129 | 166 | 88 | 164 | of 92 | 206 | 86 | 213 | 128 | 124 | 186 | 49 60 | 111 | 79
PARILLY 99 | 137 | 68 | 141 | 71 53 | 177 | 66 | 287 | 97 | 118 | 193 | 48 61 | 121 | 70
VIVIANI 120 | 170 | 81 | 154 | 52 | 43 | 127 | 68 | 130 | 62 71 77 | 26 39 69 | 41
Total Resultat 4206 | 4482 | 2991 | 4967 | 1995 | 1874 | 4580 | 2862 | 4842 | 3102 | 2364 | 3912 | 1056 | 1578 | 2377 | 1355

les couleurs du tableau ci-dessus vont par décile du cyan soutenu pour les plus faibles valeurs au rouge foncé pour les plus grande
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Municipales 2014 Vénissieux

Comparaison Législatives

Comparaison des écarts avec les élections législatives de 2012, par bureau de vote
Elections législatives de 2007 (premier tour), Elections cantonales de 2008 (premier tour), Elections municipales de 2014 (deuiéme tour)

| écart en voix avec les Iégislatives 2012 Ecart entre 2014 et 2007
IComparaison 2007-08-12-14 PC PS Droite ED PC PS D ED
200706 [200803 (201403 [200706 |200803 201403 200706 200803 |201403 j200706 (200803 [201403 | 2014/ | 2014/ | 2014/ | 2014/
Territoire Bureau [T1Lég [T1Cant T2Mun [JT1Lég ([T1Cant T2Mun |JT1Lég ([T1Cant [T2Mun [JT1Lég ([T1Cant |[T2Mun 2007 2007 2007 2007
[centre CENTRE 21 81 107 | -136 | -156 | -97 [ 107 -5 112 | 82 | 63 | -65 86 39 5 17
GABRIEL PERI 55 [HSEN 50 -61 66 | -57 88 0 31 30 | -41 -31 -5 4 -57 -1
HENRI RAYNAUD 50 14 62 56 | -67 | -58 82 46 45 48 | 20 | -44 12 -2 -37 4
HOTEL DE VILLE 16 4 91 | -146 | -156 | -55 89 63 -21 -31 -7 -25 75 91 | -110 6
MAISON PEUPLE 9 13 111 | 95 | -105 | -81 103 | 37 59 -40 -33 14 -44 7
[Est A CROIZAT 53 112 37 66 | -79 | -44 67 12 72 46 | 15 | -34 | -16 22 5 12
CHARREARD 84 80 63 92 | -79 | -58 89 26 65 35 | 18 | -51 -21 34 24 | -16
JULES GUESDE 15 77 52 98 | -89 | -65 96 22 72 43 | 271 | 23 37 33 -24 20
MAX BAREL 69 94 43 78 | -97 | -33 73 13 78 45 | 34 | -36 | -26 45 5 9
MONERY 36 19 51 71 57 | 77 67 38 98 -49 | 20 | -65 15 -6 -16
PASTEUR 46 6 64 76 | -76 | -59 70 48 96 -40 -6 -38 18 17 2
[Minguettes | FRANCE 67 4 85 | -150 | -144 | 64 [ 100 | 56 63 | 23 L9 -18 | 18 86 | -37 5
HENRI WALLON 41 21 47 | 107 | 112 | -48 67 67 76 -22 -7 -23 6 59 9 -1
JEAN MOULIN 58 38 49 -83 | -91 -5 58 59 48 -14 -8 -17 -9 78 -10 -3
LEO LAGRANGE 51 22 56 92 | -115 76 85 11 -18 -3 -17 5 167 | -65 1
LOUIS PERGAUD 29 -26 85 -80 | -98 95 61 42 -34 -5 -24 56 40 -53 10
PAUL LANGEVIN 74 33 55 | -145 | -144 86 52 41 -15 e 10 | -19 |BE 45 5
SAINT-EXUPERY 37 24 56 66 | -91 81 42 47 42 | -21 -32 19 35 -34 10
[Moulin a Vent [ERNEST RENAN 41 92 111 | 87 | -64 | -132 4 95 | -102 | -73 | -63 70 -45 | -40
GEORGES LEVY 64 84 86 -61 64 | -85 67 8 22 55 | -47 | -35 22 24 | -45 20
KERGOMARD 40 60 65 62 | -58 | -79 | 119 | 23 24 53 | -42 | -28 25 17 | -95 25
MOULIN A VENT 44 | 69 | 108 | 118 | 117 | 120 | 100 | -14 | 52 | 86 | 72 | -45 | 64 2 | -4 |a
V COUTURIER 40 70 77 97 | -75 | -93 76 12 66 69 | 66 | 57 37 4 -10 12
[Parilly CLOS VERGER 31 67 58 -81 -87 | -96 | 120 3 37 73 | -42 | 48 27 -15 | -83 25
J LABOURBE 33 68 85 -85 | -97 | -104 | 100 6 74 -48 | -48 | -49 52 -19 | -26 -1
JOLIOT CURIE 41 78 76 | 115 | 114 | 120 | 89 4 62 62 | -51 -32 35 -5 -27 30
PARILLY 31 69 73 | 106 | -124 | 111 | 119 -21 75 73 | 60 | -51 42 -5 -44 22
VIVIANI 39 89 73 75 | -84 | -59 59 -9 6 43 | -30 | -28 34 16 -53 15
Total Résultat 1215 | 1491 | 1976 | -2585 | -2706 | -1718 | 2478 | 738 | 1548 [ -1321 | -799 | -1022 | 761 | 867 | -930 | 299
couleurs par décile du blanc (plus faible) a la couleur du candidat (plus soutenu = plus élevé)
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Municipales 2014 Vénissieux

Comparaison Législatives

Comparaison des écarts avec les élections législatives de 2012, par bureau de vote
Elections |égislatives de 2007 (premier tour), Elections cantonales de 2008 (premier tour), Elections municipales de 2014 (deuiéme tour)

écart en % des inscrits avec les législatives 2012 Ecart entre 2014 et 2007
IComparaison 2007-08-12-14 PC PS Droite ED PC PS D ED
200706 (200803 |201403 200706 (200803 (201403 J00706 200803 |201403 pR00706 |200803 (201403 § 2014/ | 2014/ | 2014/ | 2014/
Tl Tl T1Lég |T1Cant [T2Mun [T1Lég |T1Cant T2Mun [T1Lég |T1Cant |[T2Mun [T1Lég |T1Cant |T2Mun | 2007 | 2007 | 2007 | 2007
ICentre CENTRE 11,1% | 42,9% | 56,6% |-58,6% | -67,2% | -41,8% ] 84,3% | -3,9% | 88,2% |-64,6% |-49,6% | -51,2% | 6,5% | 2,9% | 0,4% | 1,3%
GABRIEL PERI 60,4% [HBONYR| 54,9% |-61,0% | -66,0% | -57,0% [20MT%| 0,0% | 72,1% |-41,1% | -56,2% | -42,5% |#DIv/0 f#DIv/0 #DIV/O f#DIV/0 !
HENRI RAYNAUD 47,6% | 13,3% | 59,0% |-50,9% | -60,9% | -52,7% |120,6% | 67,6% | 66,2% |-50,5% |-21,1% | -46,3% | 1,5% | -0,3% | -4,7% | 0,5%
HOTEL DE VILLE 9,7% | 2,4% | 55,2% |-60,6% | -64,7% | -22,8% | 98,9% | 70,0% |-23,3% |-38,8% | -8,8% |-31,3% | 4,9% | 59% | -7,1% | 0,4%
MAISON PEUPLE 6,3% | 9,2% | 78,2% |-58,3% | -64,4% | -49,7% §113,2%| 40,7% | 64,8% |-46,0% | 4,6% | -37,9% 1,4% | -4,3% | 0,7%
[Est A CROIZAT 46,5% | 98,2% | 32,5% |-47,1% | -56,4% | -31,4% |124,1% | 22,2% |133,3%]-54,1% | -17,6% | -40,0% | -1,9% | 2,6% | 0,6% | 1,4%
CHARREARD 66,1% | 63,0% | 49,6% |-59,7% |-51,3% | -37,7% | 97,8% | 28,6% | 71,4% |-36,8% |-13,7% | -53,7% | -2,2% | 3,5% | -2,5% | -1,6%
JULES GUESDE 12,9% | 66,4% | 44,8% |-55,7% | -50,6% | -36,9% 45,8% |150,0%]-47,8% | -30,0% | -25,6% | 3,8% | 3.4% | -2,5% | 2,1%
MAX BAREL 43,1% | 58,8% | 26,9% |-49,1% | -61,0% | -20,8% |101,4% | 18,1% |108,3%]-52,9% | -40,0% | -42,4% | -2,3% | 3,9% | 0,4% | 0,8%
MONERY 51,4% | 27,1% | 72,9% |-58,2% | -46,7% | -63,1% | 77,9% | 44,2% |114,0%]-48,0% | -19,6% | -63,7% ] 2,0% | -0,8% -2,2%
PASTEUR 36,5% | 4,8% | 50,8% |-54,3% | -54,3% | -42,1% | 74,5% | 51,1% |102,1%}-50,6% | -7,6% | -48,1% ) 1,9% | 1.8% | 2,7% | 0,2%
Minguettes A FRANCE 64,4% | -3,8% | 81,7% |-66,4% | -63,7% | -28,3% 116,7% | 131,3%] -57,5% -45,0%1] 1,3% | 6,3% | -2,7% | 0,4%
HENRI WALLON 41,4% | 21,2% | 47,5% |-65,2% | -68,3% | -29,3% §124,1% | 124,1% | 140,7%] -47,8% | -15,2% | -50,0% | 0,6% | 6,4% | 1,0% | -0,1%
JEAN MOULIN 65,2% | 42,7% | 55,1% |-61,9% | -67,9% | -3,7% }116,0%|118,0% | 96,0% |-41,2% |-23,5% |-50,0% | -0,9% §| 7,7% | -1,0% | -0,3%
LEO LAGRANGE 76,1% | 32,8% | 83,6% |-57,9% |-72,3% 135,7% | 151,8% | 19,6% |-47,4% | -7,9% |-44,7%] 0,5% -5,9% | 0,1%
LOUIS PERGAUD | 20,7% |-18,6% | 60,7% |-45,5% | -55,7% | -22,7% |172,7% | 110,9% | 76,4% |-57,6% | -8,5% | -40,7%| 5,5% -52% | 1,0%
PAUL LANGEVIN 98,7% | 44,0% | 73,3% |-72,9% | -72,4% 172,0% | 104,0% | 82,0% |-53,6% -35,7% | -1,4% -3,4% | 0,4%
SAINT-EXUPERY 38,9% | 25,3% | 58,9% |-50,8% | -70,0% | -23,8% §128,6% | 66,7% | 74,6% |-64,6% | -32,3% | -49,2% | 2,3% | 4,2% | -4,0% | 1,2%
Moulin a Vent |ERNEST RENAN 28,5% | 63,9% | 77,1% |-47,5% | -35,0% | -72,1% | 75,0% | 2,2% | 52,8% |-64,2% |-45,9% |-39,6% | 5,8% | -3,7% | -3,3% | 3,2%
GEORGES LEVY 81,0% |106,3% | 108,9%] -45,9% | -48,1% | -63,9% | 65,0% | 7,8% | 21,4% |-61,8% |-52,8% |-39,3% | 2,8% | -3,1% | -5.8% | 2,6%
KERGOMARD 54,1% | 81,1% | 87,8% |-41,1% |-38,4% | -52,3% |130,8% | 25,3% | 26,4% |-67,9% |-53,8% |-35,9% | 3,0% | -2,1% |-11,5% | 3,0%
MOULIN A VENT 57,9% | 90,8% -61,1% | -60,6% | -62,2% | 67,6% | -9,5% | 35,1% |-70,5% | -59,0% |-36,9% | 6,2% | -0.2% | -4,7%
V COUTURIER 34,8% | 60,9% | 67,0% |-63,0% | -48,7% | -60,4% | 89,4% | 14,1% | 77,6% |-63,9% | -61,1% | -52,8% | 4,1% | 0,4% | -1,1% | 1,3%
[Parilly CLOS VERGER 29,8% | 64,4% | 55,8% |-52,6% |-56,5% | -62,3% [121,2%| 3,0% | 37,4% |-65,2% |-37,5% |-42,9% | 3,0% | -1,7% | -9,1% | 2,8%
J LABOURBE 37,5% | 77,3% | 96,6% |-48,0% |-54,8% | -58,8% | 95,2% | 5,7% | 70,5% |-48,0% |-48,0% |-49,0% | 5,3% | -2,0% | -2,7% | -0,1%
JOLIOT CURIE 46,6% | 88,6% | 86,4% |-55,8% |-55,3% | -58,3%] 71,8% | 3,2% | 50,0% |-55,9% |-45,9% |-28,8% | 3,1% | -0,4% | -2,4% | 2,6%
PARILLY 45,6% |101,5% |107,4%] -59,9% | -70,1% | -62,7% }100,8% | -17,8% | 63,6% [-60,3% |-49,6% | -42,1% | 4,3% | -0,5% | -4,5% | 2,3%
VIVIANI 48,1% [109,9% | 90,1% |-59,1% | -66,1% | -46,5% ) 83,1% |-12,7% | 8,5% |-62,3% | -43,5% | -40,6% | 4,3% | 2,0% | -6,7% | 1,9%
Total Résultat 41% | 50% 66% | -56% | -59% | -38% ] 105% | 31% | 65% | -56% | -34% | -43% | 2,7% | 3,1% | -3,3% | 1,1%
couleurs par décile du blanc (plus faible) a la couleur du candidat (plus soutenu = plus élevé)
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Municipales 2014 Vénissieux
Comparaison des écarts avec les élections législatives de 2012, par bureau de vote

Elections |égislatives de 2007 (premier tour), Elections cantonales de 2008 (premier tour
|§omparaison

Comparaison Législatives

, Elections municipales de 2014_(deuiéme tour)

12007-08-12-14 PC P Droite Extreme-Droite
200706 | 200803 | 201206 | 201403 § 200706 | 200803 | 201206 | 201403 § 200706 | 200803 | 201206 | 201403 | 200706 | 200803 § 201206 § 201403
Territoire T1Lég | T1Cant | T1Lég T1Lég | T1Cant | T1Lég | T2Mun | T1Lég | T1Cant | T1Lég | T2Mun | T1Lég | T1Cant | T1Lég | T2Mun
Centre 843 941 352 296 846 498 888 560 419 645 231 335 462 264
Est 410 414 891 555 907 604 445 926 278 421 289
Minguettes 669 465 393 939 798 376 704 142 284 169
Moulin & vent 717 863 488 935 389 436 814 305 640 607 866 191 256 328
Parilly 604 800 429 794 379 335 841 351 500 517 771 214 282 305
I - écart en voix avec les législatives 2012 — _ Ecart entre 20141 et 2007_
omparaison 2007-08-12-14 PC P Droite ED PC PS D ED
200706 | 200803 | 201403 § 200706 | 200803 | 201403 | 200706 | 200803 | 201403 § 200706 | 200803 | 201403 § 2014/ | 2014/ | 2014/ | 2014/
Territoire T1Lég | T1Cant | T2Mun | T1Lég | T1Cant | T2Mun | T1Lég | T1Cant | T2Mun | T1Lég | T1Cant | T2Mun 2007 2007 2007 2007
Centre 151 249 -494 -550 -348 469 141 226 -231 -127 -198 146 -243 33
Est 303 | 388 -481 477 336 | 462 159 [W48IN| 258 | 115  -247 145 11
Minguettes 357 108 723 795 422 328 | -168 [260 -141 27
Moulin a vent 229 375 -425 -378  -509 33 259 -365 -300 -228
Parilly 175 371 365 -462 -506 -490 -17 254 -299 -231 -208
ex : le PC avait fait 151 voix de plus aux législatives de 2007 qu'aux législatives de 2012 dans le quartier centre
I écart en % des exprimés 2014 avec les législatives 2012 _ — _Ecart entre 2014 et 2007
omparaison 2007-08-12-14 PC PS Droite ED PC PS D ED
200706 | 200803 | 201403 | 200706 | 200803 | 201403 | 200706 | 200803 | 201403 | 200706 | 200803 | 201403 | 2014/ § 2014/ | 2014/ | 2014/
Territoire T1Lég | T1Cant | T2Mun | T1Lég | T1Cant | T2Mun | T1Lég | T1Cant | T2Mun | T1Lég | T1Cant | T2Mun | 2007 2007 2007 2007
Centre 58% 9,5% -18,9% -21,1% -13,3% 54% 87% | -88%  -49% -7,6% 5,6% | -9.3%
Est 10,4% 13,3% 10,6% |-16,5% -16,3% -11,5%} 15,8% 5.4% [16,5% | -8.8% | -3,9% -8,5% 5,0%
Minguettes 12,2% 3,7% [14,7% |-24.6% -27,1% 14,4% 112% | -5,7% [50,9% -4,8%
Moulin a vent 8,6% | 14,0% -15,9% -14,1% -19,0% 12% 9,7% |-13,6% -11,2% -8,5% -3,1%
Parilly 7,0% [ 149% 14,7% |-18,6% -20,3% -19,7% -0,7% 10,2% §-12,0% -9,3% -8,4% -1,1% | -9,4%
écart en % des inscrits 2014 avec les législatives 2012 Ecart entre 2014 et 2007
IEomparal'sonm-M PC LE Droite ED PC PS D ED |
200706 | 200803 | 201403 | 200706 | 200803 | 201403 | 200706 | 200803 | 201403 | 200706 | 200803 | 201403 | 2014/ § 2014/ | 2014/ | 2014/
Territoire T1Lég | T1Cant | T2Mun | T1Lég | T1Cant | T2Mun | T1Lég | T1Cant | T2Mun | T1Lég | T1Cant | T2Mun | 2007 2007 2007 2007
Centre 6,5% 11,7% | 16,7% |-21,3% -25,8% -13,8% 6,6% 9,0% |-10,0% -6,0% -7,9% 58% | -9,6% | 1,3%
Est 11,6% 153% 11,1% |-18,4% -18,8% -12,0% | 17,7% 6,3% [17,2% | -9.9% | -4,5% -8,8% 5,2% 0,4%
Minguettes 13,9% 4,8% 13,8% |-28,1% -35,3% 10,5% | -6,5% [=1,2% 1 -4,5% 0,9%
Moulin a vent 9,5% [ 17,1% “17.7% -17,2% -20,9% 1,5% 10,6% |-15,2% -13,7% -9,4%
Parilly 8,0% -M -21,0% -26,4% -22,1% -0,9% 11.4% |-13,6% -12,1% -9.4%
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